
UCHWAŁA NR XXXIX/220/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/203/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Piława Górna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D z. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/203/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 
oraz składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Piława Górna (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 1144) zmienia się treść 
§ 7 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, z którego: 

1) 70 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora; 

2) 30 % środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62923D-BFEE-42D3-AD44-283F5B59BD86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W świetle obowiązujących przepisów prawa do kompetencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
należy uchwalenie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz 
innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Piława Górna. 

Zmiana treści § 7 ust. 1 regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkole podstawowej 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna wynika z faktu, iż wysokość 
specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli nie powinna zostać wskazana w uchwale. Dokładna kwota 
określana jest każdorazowo w budżecie gminy na dany rok. W regulaminie określającego wysokość 
i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom 
powinna natomiast znaleźć się informacja o sposobie podziału środków na nagrody organów prowadzących 
szkoły i dyrektorów szkół. 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62923D-BFEE-42D3-AD44-283F5B59BD86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



